



Kaupunginjohtaja

20.6.2019 § 20
03.06.00

Hakija/
vireillepanija

Kaupunkisuunnittelun toimiala

Asia

Muutoksenhaku maa-oikeudelle maankäyttö- ja rakennuslain mukaisesta lunastustoimituksesta

Selostus asiasta

Maanmittauslaitos / toimitusinsinööri Markus Junntila on päättänyt loppukoukussa 6.6.2019 maankäyttö- ja rakennuslain mukaisen lunastustoimituksen (toimitusnumero 2018-575110) ja siihen liittyvät sivutoimitukset. Ulvilan kaupunki on toimituksessa osallinen.

Toimituksesta ja siihen liittyvistä sivutoimituksista on annettu valitusosoitus siten, että toimitukseen tai siinä annettuun ratkaisuun saa hakea muutosta kirjallisella valituksella maa-oikeudelta 8.7.2019 mennessä viraston aukioloaikana. Ulvilan kaupunki on arvioinut, että lunastuskorvausten määräämisessä on maapohjan käypä arvo määritelty selkeästi liian korkeaksi. Ulvilan kaupungin on perusteltua hakea muutosta toimituksessa annettuun ratkaisuun.

Päätös

Päätän, että Ulvilan kaupunki hakee muutosta maankäyttö- ja rakennuslain mukaisessa lunastustoimituksessa (toimitusnumero 2018-575110) annettuun ratkaisuun, koskien lunastuskorvausten määräämisessä käytettyä maapohjan käypää arvoa eli maapohjan neliöhintaa.

Määrään kaupunkisuunnittelun toimialan valmistelemaan maa-oikeudelle tämän valituksen ja toimittamaan sen määrääjässä valitusosoituksen mukaisesti.

Allekirjoitus

Jukka Moilanen
Kaupunginjohtaja

Tiedoksi

Annettu tiedoksi kaupunkisuunnittelun toimialalle muutoksenhakua varten
Julkaistu yleisessä tietoverkossa 20.6.2019

Tiedottajan
allekirjoitus

Timo Forsten
Hallintosuunnittelija



MUUTOKSENHAKUOHJE

Tähän päätökseen voidaan tehdä kirjallinen oikaisuvaatimus seuraavalle toimielimelle: Kaupunginhallitus (PL 77, 28401 ULVILA). Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Siitä on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Asianosainen on se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. Asianosaiselle lähetetään päätöstä koskeva pöytäkirjanote oikaisuvaatimusohjeineen tai valitusosoituksineen erikseen tiedoksi kirjeellä. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Asiakirjan antaminen tiedoksi sähköisenä viestinä asianomaisen suostumuksella on mahdollista tilanteissa, joissa voidaan käyttää tavallista tiedoksiantoa. Sähköisen asioinnin joutuisuuden vuoksi viestin tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.